
UCHWAŁA NR XXXIII/225/2021 
RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.”d”, lit.”i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535) Rada Gminy Rzeczyca uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 10.000,00zł. 

2. Plan dochodów po zmianie ustala się w wysokości 30.238.368,00zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

3. W planie dochodów, o którym mowa w ust. 2 wyszczególnia się: 

1) planowane dochody bieżące w wysokości 23.833.155,24zł; 

2) planowane dochody majątkowe w wysokości 6.405.212,76zł, w tym w szczególności: 

a)   z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych, w wysokości 5.724.974,04zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 14.500,00zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 4.500,00zł. 

3. Plan wydatków po zmianie ustala się w wysokości 34.508.440,00zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

4. W planie wydatków, o których mowa w ust. 3 wyszczególnia się: 

1) planowane wydatki bieżące w wysokości 23.734.897,03zł; 

2) planowane wydatki majątkowe w wysokości 10.773.542,97zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Kosiacki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1828A6CC-B3FA-4467-B3B2-A25EC9093C30. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

851 0,00 10 000,00

0,00 0,00

85195 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

razem: 0,00 10 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 724 974,04 5 724 974,04

Ogółem: 30 228 368,00 30 238 368,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 724 974,04 5 724 974,04

majątkowe 6 405 212,76 6 405 212,76

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 23 823 155,24 23 833 155,24

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

21 992,00 31 992,00

Pozostała działalność 41 272,00 51 272,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Ochrona zdrowia 111 272,00 121 272,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Plan dochodów budżetu gminy.

Tabela Nr 1

do uchawały Nr XXXIII/225/2021

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 28 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1828A6CC-B3FA-4467-B3B2-A25EC9093C30. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3712020,00 3436856,00 3264464,00 2618114,74 646349,26 0,00 172392,00 0,00 0,00 0,00 275164,00 275164,00 0,00 0,00

-4500,00 -4500,00 -4500,00 0,00 -4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500,00 4500,00 4500,00 2500,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3712020,00 3436856,00 3264464,00 2620614,74 643849,26 0,00 172392,00 0,00 0,00 0,00 275164,00 275164,00 0,00 0,00

3107027,97 3107027,97 3102027,97 2525193,97 576834,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3109027,97 3109027,97 3104027,97 2525193,97 578834,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43500,00 43500,00 43500,00 8500,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4500,00 -4500,00 -4500,00 0,00 -4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2500,00 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41500,00 41500,00 41500,00 11000,00 30500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145421,86 145421,86 121421,86 60542,13 60879,73 23000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155421,86 155421,86 131421,86 60542,13 70879,73 23000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43992,00 43992,00 21992,00 20640,61 1351,39 22000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53992,00 53992,00 31992,00 20640,61 11351,39 22000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34498440,00 23724897,03 15306779,09 9305554,87 6001224,22 464000,00 7794117,94 0,00 0,00 160000,00 10773542,97 10773542,97 0,00 0,00

-4500,00 -4500,00 -4500,00 0,00 -4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14500,00 14500,00 14500,00 2500,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34508440,00 23734897,03 15316779,09 9308054,87 6008724,22 464000,00 7794117,94 0,00 0,00 160000,00 10773542,97 10773542,97 0,00 0,00

0,00

0,00

7948583,97

0,00

0,00

7948583,97po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

Wydatki
bieżące dotacje na

zadania bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

851

Z tego:

z tego:z tego:

Plan wydatków budżetu gminy

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

200000,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Administracja publiczna

po zmianach

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszeniePromocja jednostek
samorządu terytorialnego

200000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

750

75023

75075

85195

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Ochrona zdrowia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

Tabela Nr 2

do uchawały Nr XXXIII/225/2021

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 28 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1828A6CC-B3FA-4467-B3B2-A25EC9093C30. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

